
2022 年 10 月 20 日

　お客様各位

有限会社　ヤマ楽器

丸山　洋海

塗装価格改定のお知らせ

　　　　　　　

                拝啓

　　　　　　　　いつも弊社製品をご愛顧いただき一同心より御礼申し上げます。

　　　　　　　　

                 値上げが相次ぐ中で、昨年は弊社におきましても木材仕入れ価格の

                 高騰や諸経費の値上がり等により、いよいよ価格改定をせざるを得ない

　　　　　　　　状況になりお客様にお願いを差し上げましたが、現状、塗料やそれに

                 付随する諸経費におきましても既に値上がりをしている状況でございます。

                 つきましては、再三のお願いで誠に心苦しく存じますが、塗装代におき

              　 ましても下記の通り価格の改定を実施させていただくことになりました。　　　

　　　　　　　　

                 日頃のご愛顧ご支援に心より感謝し、今後もより一層良い製品づくりが

　　　　　　　　できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い

                 申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　　　　1.　改定時期

　　　　　　　　　  ・ 2022 年  11 月  1 日以降  お問い合わせ分より

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　2.　改定内容

　　　　　　　　　　

                     ・ 11 月 1 日になりましたら、ホームページの「塗装について」の

                       ページの価格表を改定いたしますのでご参考下さい

                       ※カラー等ご希望により価格も変わってまいりますので、今後もお客様から

                             追加で塗装のご希望がありましたら、個別に御見積りを差し上げます

                                                                                                            　　　以上


